AESTIMI in causa pro sententia ad favorem Monticolarum et Planicolarum lata per D.nos XXV sapientes contra privilegia ut Civitas sublevetur eligantur XV Cives transmissos ad Seruum Dominium. 1548 Jun 8.

AESTIMI Dep. 7 eligantur loto totidem mortuorum. 1548 Jun 14.

AESTIMI deputorum deliberationes valeant dummodo sint n.o 12 per totum mensem Octobris. 1548 Jun 16.

AESTIMI deputatorum deliberationes valeant congregatorum n.o 12. 1548 Dec 4.

AESTIMI pro causis orator eligatur. 1548 Dec 13.

AESTIMI in causa eligatur alius orator iturus una cum eligendo. 1548 Dec 28.

AESTIMI in causa eligantur duo oratores cum alio electo. 1549 Jul 5.

AESTIMI deputati habeant facultatem eligendi oratores. 1549 Aug 24.

AESTIMI in causa et factionum ut Civitatis privilegia dignitas et consuetudines serventur, eligantur duodecim oratores ad Seruum Dominium. 1549 Oct 30.

AESTIMI et factionum in causa ut fiant responsiones oratoribus convocentur in Consilio etiam Dep. ad aestimum. 1550 Mar 26.

AESTIMI et factionum causa iudicetur per Seruum Dominium et non per Arbitros iuxta oblationem Planicolarum. 1550 Mar 26.

AESTIMI in causa oratoribus confirmantur commissiones at aliae. 1550 Jun 10.

AESTIMI et factionum in causa oratores reducantur in contradictorio cum Planicolis in Excell.mo Coll. sed intersint excel. Cap. Cons. ii X pro conserv. privilegiorum. 1550 Jun 14.

AESTIMI et factionum in causa oratores non reducantur in contradictorio cum Planicolis nisi Serenissima Dominatio iubeat. 1550 Jun 16.

AESTIMI et factionum in causa oratores non convenient in contradictorio cum Planicolis et eligatur orator alius. 1550 Aug 9.

AESTIMI et factionum causa cum longius procrastinaretur licentia proposita ab oratoribus non petatur a Sermo D.nio sed perseverent usque ad expeditionem. 1550 Sep 27.

AESTIMI et factionum in causa licententur duo oratores et remaneat unus tantum cum Salvaneo Cancellario. 1550 Sep 27.

AESTIMI et factionum in causa mittantur alii tres oratores qui de eadem tractent compositionem iuxta mentem Ser. mi D.nii. 1550 Oct 24.

AESTIMI etc. pro causa ut inveniantur pecuniae dande orat.bus comm.io
dep.tis cum cond.ne. 1550 Oct 24.

AESTIMI et factionum causa detur comm.io oratoribus componendi cum
Territorio. 1550 Nov 4.

AESTIMI libri 1538 ponantur in Cancell.ia donec aliud per Con.um
fecerit decretum. 1551 Oct 13.

AESTIMI Deputati provideant in causa noviter incepta per Valerianos.
1551 Oct. 14.

AESTIMI deputatis iuramentum delatum de non propalando secreta causae
contra Vallerianos et Planicolas et quod non fuer. cons.res. 1551
Oct 14.

AESTIMI onera ut sint equalia denuo videantur et post 3 menses eidem
detur principium. 1551 Dec 30.

AESTIMI capitula formentur per novem deputatos. 1552 Jan 25.

AESTIMI capitulis formandis eligantur duo contradictores. 1552 Jan 25.

AESTIMI libri 1538 stent penes Cancellarios Communitatis. 1552 Feb 5.

AESTIMI pollitias not.s recipiens habeat pro salario scuta quinque in
mense. 1552 Aug 20.

AESTIMI confectioni applicantur pecuniae officiorum Pallatii. 1553 Dec
18.

AESTIMI fiat proclamata. 1554 Apr 6.

AESTIMI errores et quorumcumque gravamina tollantur, eligantur
deputati et execut.ni mandetur sententia Rectorum, non capta. 1555
Nov 24.

AESTIMI errores et gravamina tollantur per quinque Revisores et
exibeantur pollitiae aestimi. 1555 Nov 24.

AESTIMI deputati tollenda gravamina habeant auctoritatem etiam augendi
aestimum eorum qui minus quam fas est aestimati fuerint. 1555 Nov
30.

AESTIMI et proclamatis circa illud iura deffendantur per tres Doctores
electos. 1555 Dec 9.

AESTIMI revisores quinque eligantur et tres alii de respectu. 1555 Dec
22.

AESTIMI in causa accordium tractandi cum mercatoribus eligendis
Dep.tis libertas. 1556 Apr 12.

AESTIMI librorum fiat exemplum Pietati. 1556 Apr 12.

AESTIMI revisores electi cum salario. 1662 Jul 23.

AESTIMI capitula approbata. 1574 Apr 21.

AESTIMI in electione deputatorum fiant tria scrutinia non capta. 1574
Aug 14.

AESTIMI pollitias notario recipienti dentur Scuta quatráginta quinque
auri. 1576 Jan 16.

AESTIMI pollitiarum Archivii in Camera Phiscali clavis stet penes
Cancellarios. 1580 Nov 18.

AESTIMI deputatus alius eligatur loco renuntiantis. 1581 Jan 5.

AESTIMI pollitias contra illos qui non detulerunt. 1582 Apr 7.

AESTIMI e partita non deleatur domus aestimata pro affictu modo pro habitatione. 1588 Feb 7.

AESTIMI pro confectione fiat proclama quod pollitiae deferantur et quaedam alia. 1589 Jan 15.

AESTIMI pro nova erectione. 1589 Feb 24.

AESTIMI ad recipiendas pollitias eligatur Notarius Scipio Suardus. 1589 Feb 24.

AESTIMI pollitias non deferentibus poena et ordo circa bona ecclesiastica. 1591 Dec 22.

AESTIMI causa Mercatorum literas videant Deputati ad lites. 1592 Mai 2.

AESTIMI pro errore bonificentur et solvantur liB. 700 Paridi Turriano. 1593 Jan 31.

AESTIMI in causa mercatorum scriptura reicitur. 1593 Apr 30.

AESTIMI in causa contra mercatores commissio dep.tis ad lites. 1593 Mai 8.

AESTIMI In causa contra mercatores eligantur duo advocati. 1593 Jul 3.

AESTIMI pollitias recipienti Antonio Seminato dentur scuta 20. 1594 Jun 18.

AESTIMI Notarius Ludvicus a Valle. 1604 Jan 17.

AESTIMI confectionis confirmatio Cartis 190. 1609 Sep 5.

AESTIMI circa revisionem ut errores et duplications tollantur. 1610 Apr 6.

AESTIMI pro revisione caractatus cum assignatione Z. 10 pro quolibet. 1611 Mai 26.

AESTIMI in confectione contra illos qui non detulerunt bona integraliter supplicetur suffragium Ser.mi Principis C. 17 et pro duplicationibus. 1612 Mar 24.

AESTIMI librorum circa regulationes provis.es et pro duplicationibus. 1616 Dec 28.

AESTIMI causa inter Collegium mercatorum et Civitatem commissio. 1617 Dec 29.

AESTIMI e partita aboleatur caractus Domorum compraehensarum in Venerando Conventu Orsolinarum. 1629 Apr 11.

AESTIMI revisores teneantur sedere per aliquam vicem in haebdomada. 1637 Feb 21.

AESTIMI librorum fiant nova exempla. 1637 Apr 18.

AESTIMI partita RR. Patrum de Longulo (*sic*) deleatur. 1637 Mai 28.

AESTIMI pro ommissionibus commissio Dep.tis ad revidenda computa. 1643 Mai 27.

AESTIMI Brixiae pro refectione commissio tuendi iura Civitatis. 1644 Sep 10.

AESTIMI partitae non aptentur nec alicui bona ponatur nisi p.nti. 1645
Apr 29.

AESTIMI e libris eleventur bona assumpta ab inundatione Brembi et
Serii. 1645 Aug 21.

AESTIMI pro regulatione mercaturae dep.ti duo eligantur titulo
Inquisitorum et commissio Cancellariis ne relinquant partitas
aestimi desertas. 1647 Jan 10.

AESTIMI revisores renoventur cum approbatione actorum per
praecessores. 1648 Apr 6.

AESTIMI in libro quaedam bona Camilli Passi aboleantur uti duplicata.
1649 Feb 25.

AESTIMI in libro pro errore partitae Co. de Suardis commissio. 1650
Dec.16.

AESTIMI e libris defalcetur caractus partitae Co. de Suardis. 1650 Dec
28.

AESTIMI partitae incognitae ut recognoscantur et exigantur. 1655 Apr
24.

AESTIMI pro quodam errore in partita illorum de Ulmo. 1656 Aug 12.

AESTIMI partitae ignotae et inexigibiles deleantur. 1657 Jun 2.

AESTIMI partitae ignotae ut recognoscantur et inveniantur debitores
ordines. 1657 Dec 23.

AESTIMI pro erroribus D. Alexandris et Ulmi. 1658 Jun 12.

AESTIMI ut diminuatur partita Vitalbae pro bonis ablatis ab inund.ne
Serii. 1658 Jun 12.

AESTIMI ut partitae incognitae inveniantur commissio et provisio dep.
6. 1659 Apr 26.

AESTIMI partitarum ignotarum relatoribus quae recogn. commissio. 1659
Jul 9.

AESTIMI partitarum ignotarum relatoribus recognitio. 1661 Jan 23.

AESTIMI partita de Mondanesiis aptetur et compensetur. 1661 Jan 23.

AESTIMI in partita illorum de Comenduno ut gravedo tollatur. 1651 Dec
29.